
     

         

   

     

   
  

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu (Narodne I.5. 
  

Novine  87/08  i  136/12)  i  članka 30. Statuta  općine    
Rugvica ( Službeni glasnik općine Rugvica 2/13 i 6/13) Općinsko  

vijeće općine Rugvica na na prijedlog načelnika na 14.sjednici  

održanoj 05.12.2016. donijelo je 

 
 
PRORAČUN OPĆINE RUGVICA ZA 2017. GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2018. I 2019. GODINU I  

  PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE 2017. - 2019. 
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   

Prihodi poslovanja   
 
  24.825.000,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  3.800.000,00 

Rashodi poslovanja   

  14.709.000,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.245.000,00 

RAZLIKA - MANJAK  -6.329.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA   

Primici od financijske imovine i zaduživanja  400.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 300.000,00 

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  100.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO   

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  -6.229.000,00 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ   

PRETHODNIH GODINA  6.229.000.00 

Klasa: 023-01/16-01/843   

Urbroj: 236/16-16-1 
 

PREDSJEDNICA  
          OPĆINSKOG VIJEĆA 

  
Đurđa Artić 

 
 
 
 
 
 

 
37 



OPĆINA RUGVICA  
OIB: 07295007204  

PLAN PRORAČUNA ZA 2017.  

OPĆI DIO 
 

BROJ   

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 

9221 Višak prihoda 0,00 

 UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 28.215.000,00 

6 Prihodi poslovanja 24.015.000,00 

61 Prihodi od poreza 8.280.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 6.700.000,00 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 6.850.000,00 

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 280.000,00 

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 80.000,00 

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 0,00 

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -510.000,00 

613 Porezi na imovinu 1.400.000,00 

6134 Povremeni porezi na imovinu 1.400.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 180.000,00 

6142 Porez na promet 150.000,00 

6146 Ostali porezi na robu i usluge 30.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 10.075.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 7.075.000,00 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 475.000,00 

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.600.000,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 3.000.000,00 

 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU  

6382 sredstava 3.000.000,00 

64 Prihodi od imovine 1.160.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 155.000,00 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 50.000,00 

6419 Ostali prihodi od financijske imovine 105.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.005.000,00 

6421 Naknade za koncesije 200.000,00 

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 95.000,00 

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 10.000,00 

6426 Exploatacija mineralnih sirovina 700.000,00 

 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  

65 posebnim propisima i naknada 4.500.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 450.000,00 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 450.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 540.000,00 

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 70.000,00 

6524 Doprinosi za šume 10.000,00 

6526 Ostali nespomenuti prihodi 460.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 3.510.000,00 

6531 Komunalni doprinosi 1.500.000,00 

6532 Komunalne naknade 2.000.000,00 

6533 Naknade za priključak 10.000,00 

6536 Prenamjena zemljišta 0,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.800.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 3.800.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 3.800.000,00 

7111 Zemljište 3.800.000,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 400.000,00 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 400.000,00 

 Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim  

811 organizacijama, institucijama i tijelima EU te 400.000,00 
 
38 



8114 Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU 400.000,00 

BROJ   

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 34.444.000,00 

3 Rashodi poslovanja 14.674.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.837.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.460.000,00 

3111 Plaće za redovan rad 1.460.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00 

313 Doprinosi na plaće 257.000,00 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 230.000,00 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 27.000,00 

3134 Doprinosi na plaću - javni radovi 0,00 

32 Materijalni rashodi 6.972.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 135.000,00 

3211 Službena putovanja 18.000,00 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 70.000,00 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 47.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.494.000,00 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 60.000,00 

3223 Energija 1.401.000,00 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 25.000,00 

3225 Sitni inventar i auto gume 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.607.000,00 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 90.000,00 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.745.000,00 

3233 Usluge promidžbe i informiranja 198.000,00 

3234 Komunalne usluge 50.000,00 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 130.000,00 

3237 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00 

3238 Računalne usluge 124.000,00 

3239 Ostale usluge 50.000,00 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 716.000,00 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 330.000,00 

3292 Premije osiguranja 20.000,00 

3293 Reprezentacija 30.000,00 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 336.000,00 

34 Financijski rashodi 20.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.000,00 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 

 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

37 naknade 1.994.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.994.000,00 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1.402.000,00 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 450.000,00 

3723 Sufinanciranje hitne pomoći i poštanskog ureda u Oborovu 142.000,00 

38 Ostali rashodi 3.751.000,00 

381 Tekuće donacije 3.721.000,00 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.701.000,00 

3813 Tekuće donacije civilna zaštita i DVD 20.000,00 

385 Izvanredni rashodi 30.000,00 

3859 Ostali izvanredni rashodi 30.000,00 

 
39 



 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.470.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.012.500,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.012.500,00 

 4111 Zemljište 2.012.500,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.457.500,00 

 421 Građevinski objekti 13.957.500,00 

 4214 Ostali građevinski objekti 13.957.500,00 

 422 Postrojenja i oprema 210.000,00 

 4221 Uredska oprema i namještaj 210.000,00 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 

 423 Prijevozna sredstva 125.000,00 

 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 125.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.165.000,00 

 4261 Istraživanje rudnih bogatstava 0,00 

 4262 Ulaganja u računalne programe 20.000,00 

 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 3.145.000,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 300.000,00 

 51 Izdaci za dane zajmove i depozite 300.000,00 

  Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i  

 512 kućanstvima 300.000,00 

  Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u  

 5121 tuzemstvu 300.000,00 

 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 

  Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih  

 541 organizacija, institucija i tijela EU 0,00 

 5411 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
40 



OPĆINA RUGVICA  
OIB: 07295007204  

PLAN PRORAČUNA ZA 2017. 
 

POSEBNI DIO 
 

 BROJ   

POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 35.254.000,00 
Glavni    

program 01 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela 35.254.000,00 

Program 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predsatvničkih tijela 744.000,00 

  Općinsko vijeće- Naknada za rad članova općinskog vijeća i  

Aktivnost A100101 povjerenstava 130.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 

 32 Materijalni rashodi 130.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 

 1001 3291 Naknade članovima predstavničkih tijela i izvršnih tijela 130.000,00 

Aktivnost A100102 Financiranje političkih stranaka 30.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

 38 Ostali rashodi 30.000,00 

 381 Tekuće donacije 30.000,00 

 1003 3811 Sredstva za političke stranke 30.000,00 

Aktivnost A100103 Mjesni odbor Rugvica 18.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 18.000,00 

 32 Materijalni rashodi 18.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 

 1004 3299 Mjesni odbor Rugvica 18.000,00 

Aktivnost A100104 Mjesni odbor Črnec Dugoselski 8.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

 32 Materijalni rashodi 8.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

 1005 3299 Mjesni odbor Črnec Dugoselski 8.000,00 

Aktivnost A100105 Mjesni odbor Ježevo 14.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 

 32 Materijalni rashodi 14.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 

 1006 3299 Mjesni odbor Ježevo 14.000,00 

Aktivnost A100106 Mjesni odbor Otok Svibovski 14.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 

 32 Materijalni rashodi 14.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 

 1007 3299 Mjesni odbor Otok Svibovski 14.000,00 

Aktivnost A100107 Mjesni odbor Sop 10.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 32 Materijalni rashodi 10.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 

 1008 3299 Mjesni odbor Sop 10.000,00 

Aktivnost A100108 Mjesni odbor Novaki Oborovski 12.000,00 
    

 
41 



 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 12.000,00 

  32 Materijalni rashodi 12.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 

  1009 3299 Mjesni odbor Novaki Oborovski 12.000,00 

 Aktivnost A100109 Mjesni odbor Nart Jalševec 28.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 28.000,00 

  32 Materijalni rashodi 28.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 

  1010 3299 Mjesni odbor Nart Jalševec 28.000,00 

 Aktivnost A100110 Mjesni odbor Oborovo 14.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 14.000,00 

  32 Materijalni rashodi 14.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 

  1011 3299 Mjesni odbor Oborovo 14.000,00 

 Aktivnost A100111 Mjesni odbor Donja Greda 8.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

  32 Materijalni rashodi 8.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

  1012 3299 Mjesni odbor Greda Donja 8.000,00 

 Aktivnost A100112 Mjesni odbor Obedišće Ježevsko 8.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

  32 Materijalni rashodi 8.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

  1013 3299 Mjesni odbor Obedišće Ježevsko 8.000,00 

 Aktivnost A100113 Mjesni odbor Prevlaka 8.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

  32 Materijalni rashodi 8.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

  1014 3299 Mjesni odbor Prevlaka 8.000,00 

 Aktivnost A100114 Mjesni odbor Preseka 8.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

  32 Materijalni rashodi 8.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

  1015 3299 Mjesni odbor Preseka 8.000,00 

 Aktivnost A100115 Mjesni odbor Črnec Rugvički 8.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 8.000,00 

  32 Materijalni rashodi 8.000,00 

  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

  1016 3299 Mjesni odbor Črnec Rugvički 8.000,00 

 Aktivnost A100116 Režijski troškovi društvenih domova 115.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 115.000,00 

  32 Materijalni rashodi 115.000,00 

  322 Rashodi za materijal i energiju 115.000,00 

  1017 3223 Potrošnja električne energije - Domovi 58.000,00 

  1018 3223 Potrošnja plina - domovi 42.000,00 

  1019 3223 Potrošnja vode - Domovi 15.000,00 

 Aktivnost A100117 Dom Nart Jalševec 31.000,00 

 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.000,00 

  3 Rashodi poslovanja 31.000,00 
 
42 



 32 Materijalni rashodi 31.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 

1021 3223 Dom Nart - Rashodi za električnu energiju 9.000,00 

1022 3223 Dom Nart - Rashodi za plin 9.000,00 

1023 3223 Dom Nart - Rashodi za vodu 5.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 

1024 3299 Dom Nart - izdaci za osiguranje 8.000,00 

Aktivnost A100118 Nabave opreme za čllanove Općinskog Vijeća 60.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 60.000,00 

1203 4221 Nabava opreme 60.000,00 

Tekući projekt T100101 Sredstva za izbore 200.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 

 32 Materijalni rashodi 200.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 

1002 3291 Sredstva za izbore 200.000,00 

Tekući projekt T100102 Izrada rješanja o izgledu i obliku općinskog grba i zastave 20.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 

1192 3239 Izrada rješenja o izgledu i obliku općinskog grba i zastave 20.000,00 

Program 1002 Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršne vlasti 3.842.500,00 

Aktivnost A100201 Administrativno i stručno osoblje 2.772.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.772.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 2.772.000,00 

 31 Rashodi za zaposlene 1.634.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 1.300.000,00 

1025 3111 Plaće za zaposlene - Uprava 1.300.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 

1026 3121 Ostali izdaci za zaposlene - Uprava 100.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 234.000,00 

1028 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje - Uprava 210.000,00 

1027 3133 Doprinosi za zapošljavanje - Uprava 24.000,00 

 32 Materijalni rashodi 1.118.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 

1029 3211 Službena putovanja 10.000,00 

1030 3211 Gorivo ( vlastiti automobil ) 8.000,00 

1031 3212 Prijevoz -Uprava 70.000,00 

1032 3213 Stručno usavršavanje 17.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 131.000,00 

1033 3221 Uredski materijal 50.000,00 

1034 3221 Materijal i sirovine 10.000,00 

1035 3223 Električna energija - Uprava 20.000,00 

1036 3223 Plin - Uprava 25.000,00 

1037 3223 Potrošnja vode - Uprava 5.000,00 

1038 3223 Gorivo 13.000,00 

1039 3225 Inventar 8.000,00 

 323 Rashodi za usluge 712.000,00 

1040 3231 Pošta 50.000,00 

1041 3231 Telefon 40.000,00 

1042 3233 Informiranje - MT Eter 18.000,00 

1165 3233 Informiranje - Izdavanje dugoselske kronike i drugi mediji 150.000,00 

1166 3233 Informiranje - objava natječaja 30.000,00 

 
43 



 1043 3234 Čišćenje 50.000,00 

 1044 3237 Ugovori o djelu 30.000,00 

 1045 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 50.000,00 

 1046 3237 Geodetske usluge 40.000,00 

 1233 3237 Ostale intelektualne usluge 100.000,00 

 1047 3238 Računalne usluge - redovno održavanje 88.000,00 

 1168 3238 Ostale računalne usluge 36.000,00 

 1048 3239 Ostale usluge 30.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170.000,00 

 1049 3292 Premije osiguranja 20.000,00 

 1050 3293 Reprezentacija 30.000,00 

 1051 3299 Obilježavanje prigodnih datuma 90.000,00 

 1052 3299 Ostali nespomenuti izdaci - naknada poreznoj upravi i ostaliizdaci 30.000,00 

 34 Financijski rashodi 20.000,00 

 343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 

 1054 3431 Ostali financijski rashodi - Provizija banke 20.000,00 

Aktivnost A100202 Tekuća zaliha 30.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

 38 Ostali rashodi 30.000,00 

 385 Izvanredni rashodi 30.000,00 

 1053 3859 Izvanredni rashodi 30.000,00 

  Zdravstvene i veterinarske usluge - zbrinjavanje pasa lutalica i  

Aktivnost A100204 uklanjanje lešina 130.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 

 32 Materijalni rashodi 130.000,00 

 323 Rashodi za usluge 130.000,00 

 1249 3236 Zbrinjavanje pasa lutalica, uklanjanje lešina i deratizacija 130.000,00 

Aktivnost A100205 Održavanje kapitalnih objekata općine Rugvica 100.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

 32 Materijalni rashodi 100.000,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 

 1250 3232 Održavanje kapitalnih objekata općine Rugvica 100.000,00 

Aktivnost A100206 Upravljanje grobljima 203.000,00 

Izvor  PRIHODI OD DJELATNOSTI GROBLJA 203.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 203.000,00 

 31 Rashodi za zaposlene 203.000,00 

 311 Plaće (Bruto) 160.000,00 

 1251 3111 Plaće djelatnika - upravljanje grobljima 160.000,00 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 

 1252 3121 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene - groblje 20.000,00 

 313 Doprinosi na plaće 23.000,00 

 1253 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje - groblje 20.000,00 

 1254 3133 Doprinosi za zapošljavanje - groblje 3.000,00 

Aktivnost A100207 Kupnja zemljišta u k.o. Rugvica - otplatna rata 12.500,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 12.500,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 12.500,00 

 1257 4111 Ostala zemljišta - rata za zeljište u k.o. Rugvica 12.500,00 

Aktivnost A100208 Izdaci za projekte, studije i slično 200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 

 1256 4264 Projekti, studije i slično 200.000,00 

Aktivnost A100209 Adaptacija upravne zgrade u Rugvici 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

 
44 



 32 Materijalni rashodi 100.000,00 

 323 Rashodi za usluge 100.000,00 

1255 3232 Adaptacija upravne zgrade 100.000,00 

Tekući projekt T100203 Nabava dugotrajne imovine 295.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 295.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 295.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 295.000,00 

 422 Postrojenja i oprema 150.000,00 

1056 4221 Postrojenja i oprema 150.000,00 

 423 Prijevozna sredstva 125.000,00 

1241 4231 Nabava dugotrajne imovine 125.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 

1057 4262 Računalni programi 20.000,00 

Program 1003 Zaštita od požara i civilna zaštita 367.000,00 

Aktivnost A100301 Vatrogasna zajednica 340.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 340.000,00 

 38 Ostali rashodi 340.000,00 

 381 Tekuće donacije 340.000,00 

1058 3811 Vatrogasna zajednica 340.000,00 

Aktivnost A100303 Civilna zaštita 27.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 27.000,00 

 38 Ostali rashodi 27.000,00 

 381 Tekuće donacije 27.000,00 

1207 3811 HRVATSKA GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 7.000,00 

1060 3813 Troškovi uspostave sustava zaštite i spašavanja 20.000,00 

Program 1004 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi, udrugama, ustanovama 1.209.000,00 

Aktivnost A100401 Pomoć obiteljima i kućanstvima iz proračuna 507.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 507.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 507.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 507.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 507.000,00 

1061 3721 Prehrana učenika slabijeg imovnog stanja i djece branitelja 60.000,00 

1062 3721 Jednokratne novčane pomoći 120.000,00 

1063 3721 Troškovi stanovanja 250.000,00 

1064 3721 Troškovi za ogrjev ( financira Zagrebačka županija ) 52.000,00 

1065 3721 Naknada Centru za socijalnu skrb 25.000,00 

Aktivnost A100402 Novčana pomoć umirovljenicima 75.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 75.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 75.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 75.000,00 

1066 3721 Novčana pripomoć umirovljenicima 75.000,00 

Aktivnost A100403 Novčana pripomoć obiteljima za svako novorođeno dijete 150.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 150.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00 

1067 3721 Novčana pripomoć za svako novorođeno dijete 150.000,00 

Aktivnost A100404 Sufinanciranje hitne pomoći 72.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 72.000,00 

 
45 



  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 72.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 72.000,00 

 1068 3723 Sufinanciranje hitne pomoći 72.000,00 

Aktivnost A100405 Sufinanciranje poštanskog ureda u Oborovu 70.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 70.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 70.000,00 

 1069 3723 Sufinanciranje poštanskog ureda 70.000,00 

Aktivnost A100407 Novčana pripomoć ostale udruge 70.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 

 38 Ostali rashodi 70.000,00 

 381 Tekuće donacije 70.000,00 

 1071 3811 Financiranje programa udruga - manifestacije 70.000,00 

Aktivnost A100417 Novčana pripomoć invalidi Domovinskog rata 5.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

 38 Ostali rashodi 5.000,00 

 381 Tekuće donacije 5.000,00 

 1081 3811 Invalidi Domovinskog rata 5.000,00 

Aktivnost A100418 Novčana pripomoć Crveni križ Dugo Selo 40.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 

 38 Ostali rashodi 40.000,00 

 381 Tekuće donacije 40.000,00 

 1082 3811 Crveni križ 40.000,00 

Aktivnost A100419 Novčana pripomoć u slučaju elementarne nepogode 20.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

 38 Ostali rashodi 20.000,00 

 381 Tekuće donacije 20.000,00 

 1083 3811 Novčana pripomoć u slučaju elementarne nepogode 20.000,00 

Aktivnost A100420 Novčana pripomoć za poticanje malog poduzetništva 20.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

 38 Ostali rashodi 20.000,00 

 381 Tekuće donacije 20.000,00 

 1084 3811 Novčana pripomoć za poticanje malog poduzetništva 20.000,00 

Aktivnost A100421 Novčana pripomoć za župne urede 80.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 80.000,00 

 38 Ostali rashodi 80.000,00 

 381 Tekuće donacije 80.000,00 

 1085 3811 Sredstva za vjerske institucije 80.000,00 

Aktivnost A100424 Ostale udruge građana 100.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

 38 Ostali rashodi 100.000,00 

 381 Tekuće donacije 100.000,00 

 1070 3811 Sredstva za udruge građana 100.000,00 

Program 1005 Program javnih potreba u predškolskom odgoju 1.400.000,00 

Aktivnost A100501 Sufinanciranje programa dječjeg vrtića 1.300.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.300.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 

 38 Ostali rashodi 1.300.000,00 
 
46 



 381 Tekuće donacije 1.300.000,00 

 1088 3811 Sufinanciranje dječjeg vrtića 1.300.000,00 

Aktivnost A100502 Sufinanciranje predškole 100.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

 38 Ostali rashodi 100.000,00 

 381 Tekuće donacije 100.000,00 

 1089 3811 Sufinanciranje predškole 100.000,00 

Program 1006 Program javnih potreba u školstvu 1.056.000,00 

Aktivnost A100601 Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca 450.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 450.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 450.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 450.000,00 

 1090 3722 Sufinanciranje javnog prijevoza srednjoškolaca 450.000,00 

Aktivnost A100602 Novčana pripomoć za studente 150.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 150.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00 

 1091 3721 Novčana pripomoć za studente 150.000,00 

Aktivnost A100603 Sredstva za Osnovnu školu Rugvica 440.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

 38 Ostali rashodi 150.000,00 

 381 Tekuće donacije 150.000,00 

  INabava udžbenika i radnih bilježnica za učenike Osnovne škole  

 1195 3811 Rugvica 150.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 290.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 290.000,00 

 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 100.000,00 

 363 Pomoći unutar općeg proračuna 100.000,00 

  Sufinanciranje produženog boravka i ostali troškovi prema zahtjevu  

 1220 3631 Osnovne škole 100.000,00 

 38 Ostali rashodi 190.000,00 

 381 Tekuće donacije 190.000,00 

 1092 3811 Financiranje škole u prirodi 90.000,00 

 1093 3811 Sufinanciranje najma sportske dvorane 50.000,00 

 1094 3811 Financiranje ostalih troškova 50.000,00 

Aktivnost A100604 Jednokratne pomoći posebno nadarenim učenicima i studentima 16.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 

 38 Ostali rashodi 16.000,00 

 381 Tekuće donacije 16.000,00 

 1095 3811 Jednokratne pomoći posebno nadarenim učenicima i studentima 16.000,00 

Program 1007 Program javnih potreba u kulturi 258.000,00 

Aktivnost A100701 Sredstva za kulturu prema programu 220.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 220.000,00 

 38 Ostali rashodi 220.000,00 

 381 Tekuće donacije 220.000,00 

 1096 3811 Sredstva za kulturu 220.000,00 

Aktivnost A100702 Sredstva za pučko otvoreno učilište 38.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 38.000,00 

 38 Ostali rashodi 38.000,00 

 
47 



  381 Tekuće donacije 38.000,00  
  1097 3811 Sredstva za pučko otvoreno učilište 38.000,00  

 Program 1008 Program javnih potreba u sportu 875.000,00  

 Aktivnost A100801 Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova prema programu 875.000,00  
 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 875.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 875.000,00  

  38 Ostali rashodi 875.000,00  

  381 Tekuće donacije 875.000,00  

  1098 3811 Sredstva za redovnu djelatnost sportskih klubova 875.000,00  

   Održavanje kapitalnih objekata i objekata i uređaja komunalne   

 Program 1009 infratrukture 2.570.000,00  

 Aktivnost A100901 Održavanje cesta i drugih javnih površina 1.030.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 200.000,00  

  32 Materijalni rashodi 200.000,00  

  322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00  

  1243 3223 Utrošeno gorivo za rad građevinskih strojeva 200.000,00  

 Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE 830.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 830.000,00  

  32 Materijalni rashodi 830.000,00  

  323 Rashodi za usluge 830.000,00  

  1100 3232 Održavanje cesta i drugih javnih površina 830.000,00  

 Aktivnost A100902 Održavanje cesta u zimskim uvjetima 260.000,00  
 Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE 260.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 260.000,00  

  32 Materijalni rashodi 260.000,00  

  323 Rashodi za usluge 260.000,00  

  1101 3232 Zimska služba 260.000,00  

 Aktivnost A100903 Rashodi za javnu rasvjetu 1.200.000,00  
 Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE 1.200.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00  

  32 Materijalni rashodi 1.200.000,00  

  322 Rashodi za materijal i energiju 1.000.000,00  

  1102 3223 Rashodi za javnu rasvjetu - Hep 1.000.000,00  

  323 Rashodi za usluge 200.000,00  

  1103 3232 Sredstva za održavanje javne rasvjete 200.000,00  

 Aktivnost A100905 Održavanje groblja i mrtvačnica 20.000,00  
 Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00  

  32 Materijalni rashodi 20.000,00  

  323 Rashodi za usluge 20.000,00  

  1105 3232 Održavanje i popravak autobusnih nadstrešnica 20.000,00  

 Aktivnost A100906 Uređenje i opremanje, održavanje igrališta u naseljima Općine 20.000,00  
 Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE 20.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 20.000,00  

  32 Materijalni rashodi 20.000,00  

  323 Rashodi za usluge 20.000,00  

  1106 3232 Uređenje i opremanje igrališta 20.000,00  

 Aktivnost A100907 Održavanje i uređivanje javnih površina 40.000,00  
 Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽAVANJE INFRASTRUKTURE 40.000,00  
  3 Rashodi poslovanja 40.000,00  

  32 Materijalni rashodi 40.000,00  

  323 Rashodi za usluge 40.000,00  

  1107 3232 Održavanje i uređivanje javnih površina- košnja , malčiranje 40.000,00  

 Program 1010 Upravljanje grobljima 215.000,00  

 Aktivnost A10101 Upravljanje i održavanje groblja 215.000,00  
 Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - GROBLJA I MRTVAČNICE 215.000,00  
       
48 



 3 Rashodi poslovanja 215.000,00 

 32 Materijalni rashodi 215.000,00 

 322 Rashodi za materijal i energiju 25.000,00 

 1114 3224 Rashodi za materijal i energiju - groblje 25.000,00 

 323 Rashodi za usluge 190.000,00 

 1115 3232 Rashodi za usluge 30.000,00 

 1237 3232 Sredstva za održavanje groblja i mrtvačnica 160.000,00 

Program 1011 Razvoj poljoprivrede 3.105.000,00 

Aktivnost A101101 Davanje zajmova poljoprivrednicima 300.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 300.000,00 

 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 300.000,00 

 51 Izdaci za dane zajmove i depozite 300.000,00 

  Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i  

 512 kućanstvima 300.000,00 

 1116 5121 Izdaci za dane zajmove 300.000,00 

Aktivnost A101102 Održavanje ruralne infrastrukture 2.605.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 2.605.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 2.520.000,00 

 32 Materijalni rashodi 2.080.000,00 

 321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 

 1122 3213 Stručno usavršavanje poljoprivrednika 30.000,00 

 323 Rashodi za usluge 2.000.000,00 

 1117 3232 Održavanje ruralne infrastrukture i oborinska odvodnja 2.000.000,00 

 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 

 1118 3299 Materijalni troškovi vezani uz poljoprivredno zemljište 50.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 440.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 440.000,00 

 1121 3721 Subvencija osiguranja poljoprivrednika i poljoprivrednih kultura 140.000,00 

 1123 3721 Sredstva za poticanje poduzetništva u proizvodnji hrane 300.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 85.000,00 

 1120 4264 Projektiranje ruralne infrastrukture 85.000,00 

Aktivnost A101103 Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja 50.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 50.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 50.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 

 1124 3721 Sufinanciranje osjemenjivanja krava plotkinja 50.000,00 

Aktivnost A101105 Program potpore lovnom gospodarstvu 60.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 60.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

 38 Ostali rashodi 60.000,00 

 381 Tekuće donacije 60.000,00 

 1126 3811 Sredstva za razvoj lovstva 60.000,00 

Aktivnost A101107 Subvencija troškova analize tla 30.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 30.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 

  Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  

 37 naknade 30.000,00 

 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 

 1191 3721 Subvencija troškova analize tla 30.000,00 

  Suf.uređivanja raketne stanice za protugradnu obranu Čista Mlaka i  

Aktivnost A101108 Oborovo 60.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJOPRIVREDU 60.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

 38 Ostali rashodi 60.000,00 
 
49 



 381 Tekuće donacije 60.000,00 

 1125 3811 Financiranje protugradne obrane 60.000,00 

  Program izgradnje i izvanrednog održavanje objekata za opće  

Program 1012 društvene potrebe 7.457.500,00 

Aktivnost A101216 Uređenje Doma u Črncu Dugoselskom 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 

 1258 4214 Uređenje Doma u Črncu Dugoselskom 100.000,00 

Kapitalni    

projekt K101202 Uređenje kapitalnih objekata 1.800.000,00 

Izvor  NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADNJU KAPITALNIH OBJEKATA 1.800.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.800.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.800.000,00 

 421 Građevinski objekti 1.800.000,00 

 1129 4214 Dom Nart Jalševec - prenamjena u dječji vrtić 1.500.000,00 

 1230 4214 Dom Ježevo - uređenje 300.000,00 
Kapitalni    

projekt K101203 Uređenje kapitalnih objekata 2.250.000,00 

Izvor  NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADNJU KAPITALNIH OBJEKATA 2.250.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.250.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.250.000,00 

 421 Građevinski objekti 2.250.000,00 

 1130 4214 Sanacija "stare škole" u Nart Jalševcu 500.000,00 

 1221 4214 Sanacija objekta u centru Oborova 100.000,00 

 1223 4214 Uređenje prostorija NK Sop - Hruščica 150.000,00 

 1224 4214 Građenje i uređenje prostorija NK Rugvica 1.500.000,00 
Kapitalni    

projekt K101209 Dom Rugvica - opremanje kuhinje 57.500,00 

Izvor  NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADNJU KAPITALNIH OBJEKATA 57.500,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 57.500,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 57.500,00 

 421 Građevinski objekti 57.500,00 

 1247 4214 Dom Rugvica - opremanje kuhinje 57.500,00 

Kapitalni    

projekt K101211 Obnova stare škole u Rugvici 500.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

 421 Građevinski objekti 500.000,00 

 1263 4214 Obnova stare škole u Rugvici 500.000,00 

Kapitalni    

projekt K101212 Projekt potkrovlja na Domu Rugvica 35.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 

 1273 4264 Projekt potkrovlja u Domu Rugvica 35.000,00 
Kapitalni    

projekt K101213 Uređenje potkrovlja u Domu Rugvica 465.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 465.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 465.000,00 

 421 Građevinski objekti 465.000,00 

 1268 4214 Uređenje potkrovlja u Domu Rugvica 465.000,00 
Kapitalni    

projekt K101214 Projekt obnove stare škole u Rugvici 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

 1271 4264 Projekt obnove stare škole u Rugvici 50.000,00 

Kapitalni    

projekt K101217 Fasada na Domu Rugvica - energetska obnova 970.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 970.000,00 

 
50 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 970.000,00 

 421 Građevinski objekti 970.000,00 

1262 4214 Energetska obnova zgrade Dom Rugvica 970.000,00 

Tekući projekt T101202 Rušenje starom Doma u Jalševcu Nartskom 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 

1272 4214 Rušenje starog Doma u Nart Jalševcu 50.000,00 

Tekući projekt T101203 Projekt Doma zdravlja u Jalševcu Nartskom 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

1265 4264 Projekt Doma zdravlja 50.000,00 

Tekući projekt T101204 Izgradnja Doma zdravlja u Jalševcu Nartskom 1.000.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 

1266 4214 Izgradnja Doma zdravlja u Jalševcu Nartskom 1.000.000,00 

Tekući projekt T101206 Uređenje Doma Rugvica - Izrada pozornice u sali 40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 

 421 Građevinski objekti 40.000,00 

1264 4214 Uređenje Doma Rugvica - pozornica za predstave u sali 40.000,00 

Tekući projekt T101207 Fasada na Domu u Preseki 60.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 

 421 Građevinski objekti 60.000,00 

1274 4214 Fasada na Domu Preseka 60.000,00 

Tekući projekt T101208 Projekt fasade u Domu Rugvica 30.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 

1275 4264 Projekt fasade u Domu Rugvica 30.000,00 

Program 1013 Program izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukturu 12.135.000,00 
Kapitalni    

projekt K101303 Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne mreže 100.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 

1135 4214 Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne mreže i sufinanciranje projekata 100.000,00 

Kapitalni    

projekt K101307 Izgradnja javne rasvjete 500.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 500.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

 421 Građevinski objekti 500.000,00 

1139 4214 Izgradnja javne rasvjete 500.000,00 

Kapitalni    

projekt K101310 Izgradnja i uređenje trga u Rugvici 550.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 550.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 

 421 Građevinski objekti 550.000,00 
 
51 



1147 4214 Izgradnja i uređenje trga u Rugvici 550.000,00 

Kapitalni    

projekt K101313 Kanalizacijska mreža- elaborat procjene nekretnine 50.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 

1150 4264 Kanalizacijska mreža - elaborat procjene nekretnina 50.000,00 
Kapitalni    

projekt K101318 Izgradnja staze i parkirališta na grobljima 200.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

 421 Građevinski objekti 200.000,00 

1158 4214 Izgradnja staza i okvira na grobljima u J. Nartskom, Ježevu 200.000,00 

Kapitalni    

projekt K101319 Asfaltiranje nerazvstanih cesta 600.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 600.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 

 421 Građevinski objekti 600.000,00 

1177 4214 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 600.000,00 

Kapitalni    

projekt K101320 Izgradnja prometnice i parkirališta uz mrtvačnicu i groblje Oborovo 200.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

 421 Građevinski objekti 200.000,00 

1178 4214 Uređenje parkirališta uz mrtvačnicu i groblje Oborovo 200.000,00 
Kapitalni  Uređenje platoa i sanacija odvodnje ispred društvenog doma u  

projekt K101323 Otoku Svibovskom 130.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 130.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 

 421 Građevinski objekti 130.000,00 

1195 4214 Uređenje platoa ispred doma u Otoku Svibovskom 130.000,00 
Kapitalni    

projekt K103338 Otkup parcele za proširenje groblja u Nart Jalševcu 1.000.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 1.000.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 

1238 4111 Otkup parcele za proširenje groblja u Nart Jalševcu 1.000.000,00 

Tekući projekt T101302 Projektiranje izmjena i dopuna Prostornog plana Općine Rugvica 150.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 

1140 4264 Projektiranje izmjena i dopuna prostornog plana 150.000,00 

Tekući projekt T101303 Projektiranje urbanističkih planova uređenja 100.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 

1141 4264 Projektiranje urbanističkih planova uređenja 100.000,00 

  Projektna dokumentacija za prometnice unutar naselja i radnih  

Tekući projekt T101307 zona 600.000,00 
    

 
52 



Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 600.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 600.000,00 

1154 4264 Projekti za nerazvrstane ceste i prometnice unutar radnih zona 600.000,00 

Tekući projekt T101308 Opremanje dječjih igrališta 150.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 

1155 4214 Opremanje dječjih igrališta 150.000,00 

Tekući projekt T101309 Komunalna oprema - oglasni panoi i stupovi 80.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 80.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 

 421 Građevinski objekti 80.000,00 

1156 4214 Komunalna oprema na javnim površinama 80.000,00 

Tekući projekt T101311 Autobusne nadstrešnice 120.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 120.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 

 421 Građevinski objekti 120.000,00 

1160 4214 Autobusne nadstrešnice 120.000,00 

Tekući projekt T101312 Nadogradnja i sanacija postojeće javne rasvjete 150.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 

1174 4214 Nadogradnja i sanacija postojeće javne rasvjete 150.000,00 

Tekući projekt T101314 Izgradnja nogostupa Sop - Hrušćica - 500.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 500.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

 421 Građevinski objekti 500.000,00 

1176 4214 Sanacija lokalnih i županijskih cesta 500.000,00 

Tekući projekt T101317 Imovinsko pravni odnosi za pristupnu cestu Zona Dragošićka 1.000.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 1.000.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

 41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00 

1182 4111 Imovinsko pravni odnosi - spojna cesta, dječje igralište 1.000.000,00 

Tekući projekt T101321 Uređenje igrališta u Čistoj Mlaci i Trsteniku 100.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 

1173 4214 Asfaltiranje igrališta u Čistoj Mlaki 100.000,00 

Tekući projekt T101322 Glavni projekt za spojnu cestu Rugvica - Novo Svibje 200.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

 
53 



 426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 

1188 4264 Glavni projekt za spojnu cestu Rugvica - Novo Svibje 200.000,00 

Tekući projekt T101326 Gospodarenje otpadom - reciklažno dvorište 1.000.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 1.000.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

 421 Građevinski objekti 1.000.000,00 

1196 4214 Gospodarenje otpadom - reciklažno dvorište 1.000.000,00 

Tekući projekt T101327 Gospodarenje otpadom - zeleni otoci 200.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

 421 Građevinski objekti 200.000,00 

1197 4214 Gospodarenje otpadom - ZELENI OTOCI 200.000,00 

Tekući projekt T101330 Izgradnja javne rasvjete oko Doma Nart Jalševec 50.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

 421 Građevinski objekti 50.000,00 

1201 4214 Izgradnja javne rasvjete oko Doma Nart Jalševec 50.000,00 

Tekući projekt T101331 Uređenje parkirališta uz groblje Ježevo 150.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 150.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

 421 Građevinski objekti 150.000,00 

1199 4214 Uređenje parkirališta uz groblje Ježevo 150.000,00 

Tekući projekt T101346 Projekt okretišta u Rugvici 80.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 

1265 4264 Projekt okretišta u Rugvici 80.000,00 

Tekući projekt T101355 Nogostupi u Novom Svibju, Ježevu, Oborovskim Novakima 2.500.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500.000,00 

 421 Građevinski objekti 2.500.000,00 

1267 4214 Izgradnja nogostupa( Sop, Novom Svibje, Ježevu i Novaki Oborovski 2.500.000,00 

Tekući projekt T101357 Izgradnja garaže na parceli groblja Jalševec Nartski 100.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 

 421 Građevinski objekti 100.000,00 

1269 4214 Izgradnja garaže na parceli groblja u Jalševcu Nartskom 100.000,00 

Tekući projekt T101358 Izgradnja prometnica u radnim zonama 1.000.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000.000,00 

1270 4264 Izgradnja prometnica u radnim zonama 1.000.000,00 

Tekući projekt T103333 Izvedbeni projekt nogostupa Obedišće i Ježevo,Sop i Hruščica 300.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 

1226 4264 Projektna dokumentacija za nogostupe 300.000,00 

Tekući projekt T103334 Projekt cikloturističke staze 40.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 
 
54 



 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 

1227 4264 Projekt cikloturističke staze 40.000,00 

Tekući projekt T103337 Projektna dokumentacija za središte Oborova 60.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 60.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 

1235 4264 Projektna dokumentacija za središte Oborova 60.000,00 

  Projektna dokumentacija zs uređenje platoa kod doma Otok  

Tekući projekt T103338 Svibovski 30.000,00 

Izvor  NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRADNJU INFRASTRUKTURE 30.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 

1236 4264 Projektna dokumentacija - uređenje platoa kod doma Otok Svibovski 30.000,00 

Tekući projekt T103341 Projekt Posavskih kuća 30.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 

1259 4264 Projekt Posavskih kuća u Preseki 30.000,00 

Tekući projekt T103342 Projekt pozornice na igralištu u Rugvici 80.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 

 421 Građevinski objekti 60.000,00 

1261 4214 Ljetna pozornica na igralištu u Rugvici 60.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 

1260 4264 Projekt pozornice na igralištu u Rugvici 20.000,00 

Tekući projekt T103343 Sufinanciranje projekta širokopojasnog interneta 35.000,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 

 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 

 426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 

1276 4264 Sufinanciranje projekata širokopojasnog interneta 35.000,00 

Program 1014 Javni radovi 20.000,00 

Aktivnost A101401 Doprinosi - stručno osposobljavanje 20.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA 20.000,00 

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 

 32 Materijalni rashodi 20.000,00 

 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 

1189 3241 Plaća - Stručno osposobljavanje 20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
55 



OPĆINA RUGVICA  
OIB: 07295007204  

Projekcija proračuna  
OPĆI DIO 
 
BROJ 1  2 3 2/1 3/2 3/1 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2017 2018 2019  INDEX  

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 29.025.000,00 28.779.300,00 29.061.450,00 99,2 % 101,0 % 100,1 % 

6 Prihodi poslovanja 24.825.000,00 24.495.300,00 24.735.450,00 98,7 % 101,0 % 99,6 % 
61 Prihodi od poreza 8.280.000,00 8.445.600,00 8.528.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Pomoći iz inozemstva i od       

 subjekata unutar općeg       

63 proračuna 10.850.000,00 10.276.500,00 10.377.250,00 94,7 % 101,0 % 95,6 % 

64 Prihodi od imovine 1.160.000,00 1.183.200,00 1.194.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Prihodi od upravnih i       

 administrativnih pristojbi,       

 pristojbi po posebnim       

65 propisima i naknada 4.535.000,00 4.590.000,00 4.635.000,00 101,2 % 101,0 % 102,2 % 

7 Prihodi od prodaje nefinancijsk 3.800.000,00 3.876.000,00 3.914.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 Prihodi od prodaje       

 neproizvedene dugotrajne       

71 imovine 3.800.000,00 3.876.000,00 3.914.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

8 Primici od financijske imovine i 400.000,00 408.000,00 412.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 Primljeni povrati glavnica danih       

81 zajmova i depozita 400.000,00 408.000,00 412.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

BROJ 1  2 3 2/1 3/2 3/1 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2017 2018 2019  INDEX  

UKUPNO RASHODI / IZDACI 35.254.000,00 22.400.530,00 22.443.145,00 63,5 % 100,2 % 63,7 % 

3 Rashodi poslovanja 14.709.000,00 13.937.680,00 14.064.520,00 94,8 % 100,9 % 95,6 % 
31 Rashodi za zaposlene 1.837.000,00 1.873.740,00 1.892.110,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

32 Materijalni rashodi 6.987.000,00 6.081.640,00 6.131.460,00 87,0 % 100,8 % 87,8 % 

34 Financijski rashodi 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Pomoći dane u inozemstvo i       
36 unutar općeg proračuna 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Naknade građanima i       

 kućanstvima na temelju       

37 osiguranja i druge naknade 1.994.000,00 2.033.880,00 2.053.820,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

38 Ostali rashodi 3.771.000,00 3.826.020,00 3.863.530,00 101,5 % 101,0 % 102,5 % 

4 Rashodi za nabavu nefinancijsk 20.245.000,00 8.156.850,00 8.069.625,00 40,3 % 98,9 % 39,9 % 
 Rashodi za nabavu       

 neproizvedene dugotrajne       

41 imovine 2.012.500,00 12.750,00 12.875,00 0,6 % 101,0 % 0,6 % 

 Rashodi za nabavu proizvedene       
42 dugotrajne imovine 18.232.500,00 8.144.100,00 8.056.750,00 44,7 % 98,9 % 44,2 % 

5 Izdaci za financijsku imovinu i o 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 Izdaci za dane zajmove i       

51 depozite 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
56 



OPĆINA RUGVICA  
OIB: 07295007204  

Projekcija proračuna 
 
POSEBNI DIO 

 
 BROJ  1 2 3 2/1 3/2  3/1  
 KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2017 2018 2019  INDEX    

 UKUPNO RASHODI / IZDACI 35.254.000,00 22.400.530,00 22.443.145,00  63,5 % 100,2 % 63,7 %  

 Glavni program 01 Donošenje akata i mjer 35.254.000,00 22.400.530,00 22.443.145,00  63,5 % 100,2 % 63,7 %  

 Program 1001 Donošenje akata i mjera iz d 744.000,00 758.880,00 766.320,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100101 Općinsko vijeće- Nakna 130.000,00 132.600,00 133.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 132.600,00 133.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 132.600,00 133.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Naknade članovima         

  predstavničkih tijela i izvršnih         

 32 tijela 130.000,00 132.600,00 133.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100102 Financiranje političkih 30.000,00 30.600,00 30.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.600,00 30.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.600,00 30.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sredstva za političke stranke 30.000,00 30.600,00 30.900,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100103 Mjesni odbor Rugvica 18.000,00 18.360,00 18.540,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 18.360,00 18.540,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 18.000,00 18.360,00 18.540,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Rugvica 18.000,00 18.360,00 18.540,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100104 Mjesni odbor Črnec Du 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Črnec Dugoselski 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100105 Mjesni odbor Ježevo 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 32 Mjesni odbor Ježevo 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100106 Mjesni odbor Otok Svib 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Otok Svibovski 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100107 Mjesni odbor Sop 10.000,00 10.200,00 10.300,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.200,00 10.300,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.200,00 10.300,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Sop 10.000,00 10.200,00 10.300,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100108 Mjesni odbor Novaki O 12.000,00 12.240,00 12.360,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.240,00 12.360,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.240,00 12.360,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Novaki Oborovski 12.000,00 12.240,00 12.360,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100109 Mjesni odbor Nart Jalš 28.000,00 28.560,00 28.840,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 28.000,00 28.560,00 28.840,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 28.000,00 28.560,00 28.840,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Nart Jalševec 28.000,00 28.560,00 28.840,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100110 Mjesni odbor Oborovo 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Oborovo 14.000,00 14.280,00 14.420,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100111 Mjesni odbor Donja Gr 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Mjesni odbor Greda Donja 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100112 Mjesni odbor Obedišće 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Mjesni odbor Obedišće         

 32 Ježevsko 8.000,00 8.160,00 8.240,00  102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 
 
 
57 



 Aktivnost A100113 Mjesni odbor Prevlaka 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Mjesni odbor Prevlaka 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100114 Mjesni odbor Preseka 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Mjesni odbor Preseka 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100115 Mjesni odbor Črnec Ru 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Mjesni odbor Črnec Rugvički 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100116 Režijski troškovi društv 115.000,00 117.300,00 118.450,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.000,00 117.300,00 118.450,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 115.000,00 117.300,00 118.450,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Potrošnja električne energije -       

 32 Domovi 58.000,00 59.160,00 59.740,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Potrošnja plina - domovi 42.000,00 42.840,00 43.260,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Potrošnja vode - Domovi 15.000,00 15.300,00 15.450,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100117 Dom Nart Jalševec 31.000,00 31.620,00 31.930,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 31.000,00 31.620,00 31.930,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 31.000,00 31.620,00 31.930,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Dom Nart - Rashodi za       

 32 električnu energiju 9.000,00 9.180,00 9.270,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Dom Nart - Rashodi za plin 9.000,00 9.180,00 9.270,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Dom Nart - Rashodi za vodu 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Dom Nart - izdaci za osiguranje 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100118 Nabave opreme za člla 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 42 Nabava opreme 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Tekući projekt T100101 Sredstva za izbore 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Sredstva za izbore 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Tekući projekt T100102 Izrada rješanja o iz 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Izrada rješenja o izgledu i       
 32 obliku općinskog grba i zastave 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1002 Priprema i donošenje akata 3.842.500,00 3.919.350,00 3.957.775,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 Aktivnost A100201 Administrativno i struč 2.772.000,00 2.827.440,00 2.855.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.772.000,00 2.827.440,00 2.855.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 2.772.000,00 2.827.440,00 2.855.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 31 Plaće za zaposlene - Uprava 1.300.000,00 1.326.000,00 1.339.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Ostali izdaci za zaposlene -       

 31 Uprava 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Doprinosi za zapošljavanje -       

 31 Uprava 24.000,00 24.480,00 24.720,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Doprinosi za zdravstveno       

 31 osiguranje - Uprava 210.000,00 214.200,00 216.300,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Službena putovanja 10.000,00 10.200,00 10.300,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Gorivo ( vlastiti automobil ) 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Prijevoz -Uprava 70.000,00 71.400,00 72.100,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Stručno usavršavanje 17.000,00 17.340,00 17.510,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Uredski materijal 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Materijal i sirovine 10.000,00 10.200,00 10.300,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Električna energija - Uprava 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Plin - Uprava 25.000,00 25.500,00 25.750,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Potrošnja vode - Uprava 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Gorivo 13.000,00 13.260,00 13.390,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Inventar 8.000,00 8.160,00 8.240,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 
 

 
58 



 32 Pošta 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Telefon 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Informiranje - MT Eter 18.000,00 18.360,00 18.540,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Čišćenje 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Ugovori o djelu 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Usluge odvjetnika i pravnog        

 32 savjetovanja 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Geodetske usluge 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Računalne usluge - redovno        

 32 održavanje 88.000,00 89.760,00 90.640,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Ostale usluge 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Premije osiguranja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Reprezentacija 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Obilježavanje prigodnih        

 32 datuma 90.000,00 91.800,00 92.700,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Ostali nespomenuti izdaci -        

  naknada poreznoj upravi i        

 32 ostaliizdaci 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Informiranje - Izdavanje        

  dugoselske kronike i drugi        

 32 mediji 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Informiranje - objava natječaja 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Računalne usluge - održavanje        

 32 web stranice 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 32 Ostale računalne usluge 36.000,00 36.720,00 37.080,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Ostale intelektualne usluge 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Ostali financijski rashodi -        

 34 Provizija banke 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100202 Tekuća zaliha 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Izvanredni rashodi 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100204 Zdravstvene i veterinar 130.000,00 132.600,00 133.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 132.600,00 133.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 130.000,00 132.600,00 133.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Zbrinjavanje pasa lutalica,        
 32 uklanjanje lešina i deratizacija 130.000,00 132.600,00 133.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100205 Održavanje kapitalnih 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Održavanje kapitalnih objekata        

 32 općine Rugvica 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100206 Upravljanje grobljima 203.000,00 207.060,00 209.090,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.5. PRIHODI OD DJELATNOSTI GROB 203.000,00 207.060,00 209.090,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 203.000,00 207.060,00 209.090,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Plaće djelatnika - upravljanje        

 31 grobljima 160.000,00 163.200,00 164.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Ostali nenavedeni rashodi za        

 31 zaposlene - groblje 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Doprinosi za obvezno        

  zdravstveno osiguranje -        

 31 groblje 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Doprinosi za zapošljavanje -        

 31 groblje 3.000,00 3.060,00 3.090,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100207 Kupnja zemljišta u k.o. 12.500,00 12.750,00 12.875,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 12.500,00 12.750,00 12.875,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Ostala zemljišta - rata za        

 41 zeljište u k.o. Rugvica 12.500,00 12.750,00 12.875,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100208 Izdaci za projekte, stud 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 42 Projekti, studije i slično 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 
 
 
59 



 Aktivnost A100209 Adaptacija upravne zgr 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Adaptacija upravne zgrade 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Tekući projekt T100203 Nabava dugotrajn 295.000,00 300.900,00 303.850,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 295.000,00 300.900,00 303.850,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 295.000,00 300.900,00 303.850,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 42 Postrojenja i oprema 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 42 Računalni programi 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 42 Nabava dugotrajne imovine 125.000,00 127.500,00 128.750,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1003 Zaštita od požara i civilna za 367.000,00 374.340,00 378.010,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100301 Vatrogasna zajednica 340.000,00 346.800,00 350.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 340.000,00 346.800,00 350.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 340.000,00 346.800,00 350.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 38 Vatrogasna zajednica 340.000,00 346.800,00 350.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100303 Civilna zaštita 27.000,00 27.540,00 27.810,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 27.540,00 27.810,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 27.000,00 27.540,00 27.810,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Troškovi uspostave sustava       

 38 zaštite i spašavanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  HRVATSKA GORSKA SLUŽBA       

 38 SPAŠAVANJA 7.000,00 7.140,00 7.210,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1004 Program javnih potreba u so 1.209.000,00 1.212.780,00 1.224.670,00 100,3 % 101,0 % 101,3 % 

 Aktivnost A100401 Pomoć obiteljima i kuć 507.000,00 517.140,00 522.210,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 507.000,00 517.140,00 522.210,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 507.000,00 517.140,00 522.210,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Prehrana učenika slabijeg       

  imovnog stanja i djece       

 37 branitelja 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 37 Jednokratne novčane pomoći 120.000,00 122.400,00 123.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 37 Troškovi stanovanja 250.000,00 255.000,00 257.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Troškovi za ogrjev ( financira       
 37 Zagrebačka županija ) 52.000,00 53.040,00 53.560,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Naknada Centru za socijalnu       

 37 skrb 25.000,00 25.500,00 25.750,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100402 Novčana pomoć umiro 75.000,00 76.500,00 77.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 76.500,00 77.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 75.000,00 76.500,00 77.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Novčana pripomoć       

 37 umirovljenicima 75.000,00 76.500,00 77.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100403 Novčana pripomoć obi 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Novčana pripomoć za svako       

 37 novorođeno dijete 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100404 Sufinanciranje hitne po 72.000,00 73.440,00 74.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 72.000,00 73.440,00 74.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 72.000,00 73.440,00 74.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 37 Sufinanciranje hitne pomoći 72.000,00 73.440,00 74.160,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100405 Sufinanciranje poštans 70.000,00 71.400,00 72.100,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 71.400,00 72.100,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 71.400,00 72.100,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Sufinanciranje poštanskog       

 37 ureda 70.000,00 71.400,00 72.100,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100407 Novčana pripomoć ost 70.000,00 51.000,00 51.500,00 72,9 % 101,0 % 73,6 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 51.000,00 51.500,00 72,9 % 101,0 % 73,6 % 
 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 51.000,00 51.500,00 72,9 % 101,0 % 73,6 % 

  Financiranje programa udruga -       

 38 manifestacije 70.000,00 51.000,00 51.500,00 72,9 % 101,0 % 73,6 % 

 Aktivnost A100417 Novčana pripomoć inv 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 
 
 

 
60 



 38 Invalidi Domovinskog rata 5.000,00 5.100,00 5.150,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100418 Novčana pripomoć Crv 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Crveni križ 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100419 Novčana pripomoć u sl 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Novčana pripomoć u slučaju        
 38 elementarne nepogode 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100420 Novčana pripomoć za p 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Novčana pripomoć za poticanje        
 38 malog poduzetništva 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100421 Novčana pripomoć za ž 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sredstva za vjerske institucije 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100424 Ostale udruge građana 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sredstva za udruge građana 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Program 1005 Program javnih potreba u pr 1.400.000,00 1.428.000,00 1.442.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100501 Sufinanciranje program 1.300.000,00 1.326.000,00 1.339.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.300.000,00 1.326.000,00 1.339.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 1.326.000,00 1.339.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sufinanciranje dječjeg vrtića 1.300.000,00 1.326.000,00 1.339.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100502 Sufinanciranje predško 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
         

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sufinanciranje predškole 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Program 1006 Program javnih potreba u šk 1.056.000,00 1.077.120,00 1.087.680,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100601 Sufinanciranje javnog p 450.000,00 459.000,00 463.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 450.000,00 459.000,00 463.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 450.000,00 459.000,00 463.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sufinanciranje javnog prijevoza        

 37 srednjoškolaca 450.000,00 459.000,00 463.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A100602 Novčana pripomoć za s 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 37 Novčana pripomoć za studente 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100603 Sredstva za Osnovnu šk 440.000,00 448.800,00 453.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  INabava udžbenika i radnih        

  bilježnica za učenike Osnovne        

 38 škole Rugvica 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 290.000,00 295.800,00 298.700,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 290.000,00 295.800,00 298.700,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sufinanciranje produženog        
  boravka i ostali troškovi prema        

 36 zahtjevu Osnovne škole 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Financiranje škole u prirodi 90.000,00 91.800,00 92.700,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sufinanciranje najma sportske        

 38 dvorane 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Financiranje ostalih troškova 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 Aktivnost A100604 Jednokratne pomoći po 16.000,00 16.320,00 16.480,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 16.320,00 16.480,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 16.000,00 16.320,00 16.480,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 
 
 
61 



  Jednokratne pomoći posebno       

  nadarenim učenicima i       

 38 studentima 16.000,00 16.320,00 16.480,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1007 Program javnih potreba u k 258.000,00 263.160,00 265.740,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100701 Sredstva za kulturu pre 220.000,00 224.400,00 226.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 224.400,00 226.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 220.000,00 224.400,00 226.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 38 Sredstva za kulturu 220.000,00 224.400,00 226.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100702 Sredstva za pučko otvo 38.000,00 38.760,00 39.140,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.000,00 38.760,00 39.140,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 38.000,00 38.760,00 39.140,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Sredstva za pučko otvoreno       

 38 učilište 38.000,00 38.760,00 39.140,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1008 Program javnih potreba u sp 875.000,00 892.500,00 901.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100801 Sredstva za redovnu dj 875.000,00 892.500,00 901.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 875.000,00 892.500,00 901.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 875.000,00 892.500,00 901.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Sredstva za redovnu djelatnost       
 38 sportskih klubova 875.000,00 892.500,00 901.250,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1009 Održavanje kapitalnih objek 2.570.000,00 2.631.600,00 2.657.400,00 102,4 % 101,0 % 103,4 % 

 Aktivnost A100901 Održavanje cesta i drug 1.030.000,00 1.060.800,00 1.071.200,00 103,0 % 101,0 % 104,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Utrošeno gorivo za rad       

 32 građevinskih strojeva 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 830.000,00 856.800,00 865.200,00 103,2 % 101,0 % 104,2 % 
 3 Rashodi poslovanja 830.000,00 856.800,00 865.200,00 103,2 % 101,0 % 104,2 % 

  Održavanje cesta i drugih       

 32 javnih površina 830.000,00 856.800,00 865.200,00 103,2 % 101,0 % 104,2 % 

 Aktivnost A100902 Održavanje cesta u zim 260.000,00 265.200,00 267.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 260.000,00 265.200,00 267.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 260.000,00 265.200,00 267.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Zimska služba 260.000,00 265.200,00 267.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
        

 Aktivnost A100903 Rashodi za javnu rasvje 1.200.000,00 1.224.000,00 1.236.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 1.200.000,00 1.224.000,00 1.236.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 1.224.000,00 1.236.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Rashodi za javnu rasvjetu - Hep 1.000.000,00 1.020.000,00 1.030.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Sredstva za održavanje javne       

 32 rasvjete 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100904 Održavanje kapitalnih 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Održavanje kapitalnih objekata       

 32 općine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Aktivnost A100905 Održavanje groblja i m 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Održavanje i popravak       

 32 autobusnih nadstrešnica 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100906 Uređenje i opremanje, 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 32 Uređenje i opremanje igrališta 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100907 Održavanje i uređivanj 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Održavanje i uređivanje javnih       
 32 površina- košnja , malčiranje 40.000,00 40.800,00 41.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A100909 Zdravstvene i veterinar 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.1. NAMJENSKI PRIHOD - ZA ODRŽA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Zdravstvene i veterinarske       

 32 usluge 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 

 
62 



 Aktivnost A100913 Adaptacija upravne zgr 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 1.4. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 32 Adaptacija upravne zgrade 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Program 1010 Upravljanje grobljima 215.000,00 204.000,00 206.000,00 94,9 % 101,0 % 95,8 %  

 Aktivnost A10101 Upravljanje i održavanje 215.000,00 204.000,00 206.000,00 94,9 % 101,0 % 95,8 %  

 Izvor 8.3. NAMJENSKI PRIHODI - GROBLJA 215.000,00 204.000,00 206.000,00 94,9 % 101,0 % 95,8 %  
 3 Rashodi poslovanja 215.000,00 204.000,00 206.000,00 94,9 % 101,0 % 95,8 %  

  Plaće djelatnika - referent i        
 31 djelatnik na održavanju groblj 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Ostali izdaci za zaposlene -        
 31 upravitelj i djelatnik na održau 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Doprinosi za zdravstveno        

  osiguranje - upravitelj i        

 31 djelatniko 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Doprinosi za zapošljavanje -        

  referent i djelatnik na održavau        

 31 groblja 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Rashodi za materijal i energiju -        

 32 groblje 25.000,00 25.500,00 25.750,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 32 Rashodi za usluge 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sredstva za održavanje groblja i        

 32 mrtvačnica 160.000,00 147.900,00 149.350,00 92,4 % 101,0 % 93,3 %  

 Program 1011 Razvoj poljoprivrede 3.105.000,00 2.127.100,00 2.138.150,00 68,5 % 100,5 % 68,9 %  

 Aktivnost A101101 Davanje zajmova poljo 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Izdaci za financijsku imovinu i        

 5 otplate zajmova 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 51 Izdaci za dane zajmove 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A101102 Održavanje ruralne infr 2.605.000,00 1.617.100,00 1.623.150,00 62,1 % 100,4 % 62,3 %  

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 2.605.000,00 1.617.100,00 1.623.150,00 62,1 % 100,4 % 62,3 %  

 3 Rashodi poslovanja 2.520.000,00 1.530.400,00 1.535.600,00 60,7 % 100,3 % 60,9 %  
  Održavanje ruralne        

  infrastrukture i oborinska        

 32 odvodnja 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 50,0 % 100,0 % 50,0 %  

  Materijalni troškovi vezani uz        
 32 poljoprivredno zemljište 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Stručno usavršavanje        

 32 poljoprivrednika 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Subvencija osiguranja        

  poljoprivrednika i        

 37 poljoprivrednih kultura 140.000,00 142.800,00 144.200,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sredstva za poticanje        

  poduzetništva u proizvodnji        

 37 hrane 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 85.000,00 86.700,00 87.550,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Projektiranje ruralne        

 42 infrastrukture 85.000,00 86.700,00 87.550,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A101103 Sufinanciranje osjemen 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sufinanciranje osjemenjivanja        
 37 krava plotkinja 50.000,00 51.000,00 51.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A101105 Program potpore lovno 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 38 Sredstva za razvoj lovstva 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Aktivnost A101107 Subvencija troškova an 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 
 
 
 
63 



 37 Subvencija troškova analize tla 30.000,00 30.600,00 30.900,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Aktivnost A101108 Suf.uređivanja raketne 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.0. NAMJENSKI PRIHOD - ZA POLJO 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
 3 Rashodi poslovanja 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Financiranje protugradne       

 38 obrane 60.000,00 61.200,00 61.800,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Program 1012 Program izgradnje i izvanre 7.457.500,00 100.000,00 100.000,00 1,3 % 100,0 % 1,3 % 

 Aktivnost A101216 Uređenje Doma u Črnc 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Utrošeno gorivo za rad       

 42 građevinskih strojeva 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Uređenje Doma u Črncu       

 42 Dugoselskom 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101202 Uređenje kapita 1.800.000,00 100.000,00 100.000,00 5,6 % 100,0 % 5,6 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 1.800.000,00 100.000,00 100.000,00 5,6 % 100,0 % 5,6 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 1.800.000,00 100.000,00 100.000,00 5,6 % 100,0 % 5,6 % 

  Dom Nart Jalševec -       

 42 prenamjena u dječji vrtić 1.500.000,00 100.000,00 100.000,00 6,7 % 100,0 % 6,7 % 

 42 Dom Ježevo - uređenje 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101203 Uređenje kapita 2.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 2.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 2.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Sanacija "stare škole" u Nart       

 42 Jalševcu 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Sanacija objekta u centru       

 42 Oborova 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Fasada u domu Otok Svibovski i       

 42 uređenje stropa 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Uređenje prostorija NK Sop -       
 42 Hruščica 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Građenje i uređenje prostorija       

 42 NK Rugvica 1.500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101206 Energetska obn 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Energetska obnova upravne       

 42 zgrade 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101207 Nadzor nad obn 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Nadzor nad obnovom upavne       

 42 zgrade 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101208 Dom Rugvica - o 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 42 Dom Rugvica - opremanje sale 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101209 Dom Rugvica - o 57.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.5. NAMJESKI PRIHOD ZA IZGRADN 57.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 57.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Dom Rugvica - opremanje       

 42 kuhinje 57.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101211 Obnova stare šk 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 42 Obnova stare škole u Rugvici 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 

 
64 



 Kapitalni projekt K101212 Projekt potkrov 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projekt potkrovlja u Domu        

 42 Rugvica 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Kapitalni projekt K101213 Uređenje potkr 465.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 465.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Uređenje potkrovlja u Domu        

 42 Rugvica 465.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Kapitalni projekt K101214 Projekt obnove 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projekt obnove stare škole u        

 42 Rugvici 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Kapitalni projekt K101217 Fasada na Domu 970.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 970.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Energetska obnova zgrade        

 42 Dom Rugvica 970.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101202 Rušenje starom Do 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Rušenje starog Doma u Nart        

 42 Jalševcu 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101203 Projekt Doma zdra 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 42 Projekt Doma zdravlja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101204 Izgradnja Doma zd 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Izgradnja Doma zdravlja u        
 42 Jalševcu Nartskom 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101206 Uređenje Doma Ru 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Uređenje Doma Rugvica -        
 42 pozornica za predstave u sali 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101207 Fasada na Domu u 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 42 Fasada na Domu Preseka 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101208 Projekt fasade u D 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 42 Projekt fasade u Domu Rugvica 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
 Program 1013 Program izgradnje objekata 12.135.000,00 7.391.300,00 7.297.550,00 60,9 % 98,7 % 60,1 %  
 Kapitalni projekt K101303 Izgradnja i reko 100.000,00 185.000,00 103.000,00 185,0 % 55,7 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 100.000,00 185.000,00 103.000,00 185,0 % 55,7 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 100.000,00 185.000,00 103.000,00 185,0 % 55,7 % 103,0 %  

  Izgradnja i rekonstrukcija        

  vodovodne mreže i        

 42 sufinanciranje projekata 100.000,00 185.000,00 103.000,00 185,0 % 55,7 % 103,0 %  

 Kapitalni projekt K101307 Izgradnja javne 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 42 Izgradnja javne rasvjete 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Kapitalni projekt K101310 Izgradnja i uređ 550.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 550.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 
 
 
 
65 



  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 550.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Izgradnja i uređenje trga u       

 42 Rugvici 550.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101312 Kanalizacijska m 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Kanalizacija- izgradnja ulične       
 42 mreže - sufinanciranje 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101313 Kanalizacijska m 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Kanalizacijska mreža - elaborat       
 42 procjene nekretnina 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101315 Kanalizacijska m 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Kanalizacijska mreža - CS 12 i       

  arbitražni postupak -       

 42 sufinanranje 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101318 Izgradnja staze i 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

  Izgradnja staza i okvira na       
 42 grobljima u J. Nartskom, Ježevu 200.000,00 204.000,00 206.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Kapitalni projekt K101319 Asfaltiranje ner 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
        

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 42 Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Kapitalni projekt K101320 Izgradnja prome 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Uređenje parkirališta uz       
 42 mrtvačnicu i groblje Oborovo 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K101323 Uređenje platoa 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Uređenje platoa ispred doma u       

 42 Otoku Svibovskom 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K103337 Izgradnja ulica u 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Izgradnja cesta u naseljima (       

 42 Otok Svibovski) 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Kapitalni projekt K103338 Otkup parcele z 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Otkup parcele za proširenje       
 41 groblja u Nart Jalševcu 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101301 Kupnja zemljišta u 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 
 

 
66 



  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Kupnja zemljišta u k.o. Rugvica -        

 41 otplatna rata 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101302 Projektiranje izmje 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Projektiranje izmjena i dopuna        

 42 prostornog plana 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101303 Projektiranje urba 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Projektiranje urbanističkih        

 42 planova uređenja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101304 Projektiranje ostal 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Izrada ostale nematerijalne        

  imovine - projekata,studija i        

 42 slno 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101306 Izrada parcelacijsk 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Parcel. elaborat za spojnu        

 42 cestu Rugvica - Novo Svibje 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101307 Projektna dokume 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Projekti za nerazvrstane ceste        
  i prometnice unutar radnih        

 42 zona 600.000,00 612.000,00 618.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101308 Opremanje dječjih 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 42 Opremanje dječjih igrališta 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101309 Komunalna oprem 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Komunalna oprema na javnim        

 42 površinama 80.000,00 81.600,00 82.400,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101311 Autobusne nadstr 120.000,00 122.400,00 123.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 120.000,00 122.400,00 123.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 120.000,00 122.400,00 123.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 42 Autobusne nadstrešnice 120.000,00 122.400,00 123.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101312 Nadogradnja i san 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Nadogradnja i sanacija        

 42 postojeće javne rasvjete 150.000,00 153.000,00 154.500,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101314 Izgradnja nogostu 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Sanacija lokalnih i županijskih        
 42 cesta - sufinanciranje ŽUC 500.000,00 510.000,00 515.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101317 Imovinsko pravni o 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 
 
 
67 



 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Imovinsko pravni odnosi -       
 41 spojna cesta, dječje igralište 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101320 Rekonstrukcija ula 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Rekonstrukcija ulaznog platoa       
 42 u mrtvačnicu u J: Nartskom 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101321 Uređenje igrališta 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Asfaltiranje igrališta u Čistoj       

 42 Mlaki 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101322 Glavni projekt za s 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Glavni projekt za spojnu cestu       

 42 Rugvica - Novo Svibje 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101325 Izrada glavnog pro 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Ptrojekt za spojnu cestu od       
 42 čvora O. Svibovski do žup. cest 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101326 Gospodarenje otp 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
        

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Gospodarenje otpadom -       

 42 reciklažno dvorište 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101327 Gospodarenje otp 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Gospodarenje otpadom -       

 42 ZELENI OTOCI 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101328 Gospodarenje otp 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Gospodarenje otpadom -       

 42 projektna dokumentacija 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101330 Izgradnja javne ras 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Izgradnja javne rasvjete oko       

 42 Doma Nart Jalševec 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101331 Uređenje parkirali 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

  Uređenje parkirališta uz groblje       

 42 Ježevo 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Tekući projekt T101340 Nabava komunaln 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
  Rashodi za nabavu       

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 % 

 
 
 
 

 
68 



  Nabava komunalne opreme i        

 42 građevinskog strojeva 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101346 Projekt okretišta u 80.000,00 81.600,00 0,00 102,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 80.000,00 81.600,00 0,00 102,0 % 0,0 % 0,0 %  

 42 Projekt okretišta u Rugvici 80.000,00 81.600,00 0,00 102,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101355 Nogostupi u Novo 2.500.000,00 2.550.000,00 2.575.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 2.500.000,00 2.550.000,00 2.575.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Izgradnja nogostupa( Sop,        

  Novom Svibje, Ježevu i Novaki        

 42 Oborovski 2.500.000,00 2.550.000,00 2.575.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T101357 Izgradnja garaže n 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Izgradnja garaže na parceli        
 42 groblja u Jalševcu Nartskom 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T101358 Izgradnja prometn 1.000.000,00 1.020.000,00 1.030.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 1.000.000,00 1.020.000,00 1.030.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Izgradnja prometnica u radnim        

 42 zonama 1.000.000,00 1.020.000,00 1.030.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T103333 Izvedbeni projekt 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

  Projektna dokumentacija za        

 42 nogostupe 300.000,00 306.000,00 309.000,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  

 Tekući projekt T103334 Projekt cikloturisti 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 42 Projekt cikloturističke staze 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
 Tekući projekt T103337 Projektna dokume 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projektna dokumentacija za        

 42 središte Oborova 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T103338 Projektna dokume 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Izvor 8.2. NAMJENSKI PRIHODI - ZA IZGRA 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projektna dokumentacija -        

  uređenje platoa kod doma        

 42 Otok Svibovski 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T103339 Uređenje pješačke 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Uređenje pješačke staze u        

 42 Preseki Oborovskoj 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T103341 Projekt Posavskih 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projekt Posavskih kuća u        

 42 Preseki 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T103342 Projekt pozornice 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  
  Rashodi za nabavu        

 4 nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Projekt pozornice na igralištu u        

 42 Rugvici 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

  Ljetna pozornica na igralištu u        

 42 Rugvici 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %  

 Tekući projekt T103343 Sufinanciranje pro 35.000,00 35.700,00 36.050,00 102,0 % 101,0 % 103,0 %  
 
 

 
69 



 Rashodi za nabavu       

4 nefinancijske imovine 35.000,00 35.700,00 36.050,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Sufinanciranje projekata       

42 širokopojasnog interneta 35.000,00 35.700,00 36.050,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

Program 1014 Javni radovi 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

Aktivnost A101401 Doprinosi - stručno osp 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

Izvor 5.0. TEKUĆE POMOĆI IZ PRORAČUNA 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 Plaća - Stručno       

32 osposobljavanje 20.000,00 20.400,00 20.600,00 102,0 % 101,0 % 103,0 % 

 

I.6. 
Temeljem članka 14. stavak 2. Zakona o proračunu 

(„Narodne novine broj 87/08“ i 136/12) i članka 30.   
Statuta općine Rugvica („Službeni glasnik općine Rugvica“ broj 2/13 i 

6/13), Općinsko vijeće općine Rugvica na 14 sjednici održanoj 

05.12.2016. donijelo je 

 
O D L U K U  

o izvršenju proračuna općine Rugvica 

za 2017. godine 
 

I OPĆE ODREDBE 

 
Članak 1.  

Ovom se odlukom uređuje struktura prihoda, primitaka , rashoda i 

izdataka proračuna općine Rugvica za 2017. godinu i njegovo 

izvršavanje, upravljanje imovinom, prava i obveze onih kojima se 

sredstva dotiraju iz proračuna općine Rugvica. 

 
Članak 2.  

Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela. Opći dio 

proračuna čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja. 

Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka 

raspoređenih u programe za tekuću proračunsku godinu.  
Sastavni dio proračuna za 2017. godinu su podudarni podaci za 

2016. godinu, te projekcije za 2018. i 2019. godinu. 

 
IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 

 
Članak 3  

Korisnici dotacija iz proračuna mogu koristiti sredstva za namjene 

koje su određene proračunom i to do visine utvrđene u njegovom 

posebnom dijelu. 

 
Članak 4.  

Za izvršenje proračuna u cijelosti je odgovoran općinski načelnik 

općine Rugvica. 

 
Članak 5.  

Naredbodavatelj za izvršenje proračuna u cijelosti je općinski 

načelnik. 

 
Članak 6.  

Korisnici sredstava iz proračuna dužni su trošenje sredstava 

prilagoditi pritjecanju prihoda i mogućnostima raspolaganja tih 

sredstava. 

 
Članak 7.  

Korisnici dotacija iz proračuna dužni su izraditi godišnji obračun i 

Financijske  izvještaje  sukladno  Pravilniku  o  izvještavanju  u 

neprofitnom  računovodstvu  i  registru  neprofitnih  organizacija  i 

dostaviti  ih  JEDINSTVENOM  UPRAVNOM  ODJELU  OPĆINE 

RUGVICA do kraja svibnja tekuće godine za prethodnu godinu. Uz 

Financijske izvještaje obavezna je i dostava : Zapisnika sa godišnje 

 
skupštine kada je usvojen financijski izvještaj i Zapisnik nadzornog 

odbora o pregledu i kontroli financijskog izvještaja. 

 
Članak 8.  

Korisnicima dotacija iz proračuna sredstva će se prenositi prema 

dinamici ostvarenja prihoda u proračunu općine Rugvica, a o tome 

odlučuje općinski načelnik općine Rugvica.  
U slučaju utvrđenih nepravilnosti ili nezakonitosti u korištenju 

proračunskih sredstava općinski načelnih će ograničiti ili obustaviti 

doznačivanje sredstava korisniku dotacije. 

 
Članak 9.  

Hitni i nepredviđeni izdaci koji se pojave tijekom proračunske 

godine podmiriti će se iz proračunskih rezervi.  
Korištenje rezervi iz prethodnog stavka odobrava načelnik općine 

do iznosa utvrđenog godišnjim proračunom.  
Općinski načelnik je dužan tromjesečno izvijestiti Općinsko vijeće 

o korištenju rezervi. 

 
Članak 10.  

Ako tijekom godine dođe do povećanja ili smanjenja prihoda ili 

izdataka, proračun se mora uravnotežiti , što se rješava izmjenama i 

dopunama proračuna. 

 
Članak 11.  

Načelnik izvješćuje Općinsko vijeće o izvršenju proračuna za prvo 

polugodište do 05. rujna tekuće godine. 

 
Članak 12.  

O izvršenju proračuna za prethodnu godinu općinski načelnik 

obavezan je izvijestiti Općinsko vijeće najkasnije do 1. lipnja tekuće 

godine. 

 
Članak 13.  

Ako se u 2017. godini ostvari proračunski višak (višak prihoda) biti 

će raspoređen izmjenama proračuna u postupku predviđenom za 

donošenje proračuna.  
Ako se ostvari manjak (manjak prihoda) biti će raspoređen 

izmjenama proračuna, u postupku predviđenim za donošenje 

proračuna. 

 
Članak 14.  

Proračun općine izvršava se od 01. siječnja do 31. prosinca 

tekuće godine. Financijske obveze koje nisu podmirene u tekućoj 

godini. podmiruju se iz namjenski odobrenih sredstava proračuna 

slijedeće fiskalne godine. 

 
UPRAVLJANJE IMOVINOM 

 
Članak 15.  

Imovina općine Rugvica jest financijska i nefinancijska imovina u 

njezinom vlasništvu, a upravljanje imovinom u vlasništvu općine 

Rugvica obavlja se u skladu s odredbama Zakona. 

 
70 



Članak 16.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a primjenjivati će se 

od 01. siječnja 2017. godine. 

 
PREDSJEDNICA  

OPĆINSKOG VIJEĆA  
Đurđa Artić  

KLASA: 023-01/16-01/843  
URBROJ: 238/26-16-2  
Rugvica, 05.12.2016. 

 
 
 
 

 

Temeljem članka 16, 33. i 34. Zakona o proračunu 
I.7. 

(N.N.87/08, 136/12 i 15/15), te članka 30. Statuta   
općine Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica 2/13 i 6/13) 

Općinsko vijeće općine Rugvica na 14 sjednici održanoj 05.12.2016. 

usvaja 

 
PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 

ZA 2017. GODINU  
S PROJEKCIJAMA ZA 2018. I 2019. GODINU 

 
Članak 1.  

Planom razvojnih programa definiraju se ciljevi i pokazatelji 

rezultata općine Rugvica povezani s programskom i ekonomskom 

klasifikacijom proračuna. 

Članak 2.  
Glavni ciljevi razvojnog programa općine Rugvica za razdoblje 

2017.- 2019. godine su stvaranje preduvjeta za razvoj zajednice, što 

efikasnija izgradnja komunalne infrastrukture, razvoj sigurnosti 

prometa, proširenje i racionalno održavanje javne rasvjete, 

održavanje i proširenje groblja i učinkovito zbrinjavanje otpada. 

 
Članak 3.  

Planom razvojnih programa predviđeni su projekti, aktivnosti i 

mjere za koje su u proračunu osigurana sredstva u okviru pojednih 

programa.  
Članak 4.  

Plan razvojnih programa razrađen je u tablici s popisom programa, 

projekata, ciljeva i mjera povezanih s programskom i ekonomskom 

klasifikacijom proračuna sa visinom planiranih sredstava za 2017. 

godinu i projekcijama za 2018. i 2019. godinu, te ciljanim 

vrijednostima raspoređenim po godinama 

 
Članak 5.  

Ovaj plan objavit će se u Službenom glasniku općine Rugvica, 

stupa na snagu 8. dan od objave a primjenjuje se od 01.01.2017. 

 
KLASA: 023-01/16-01/843 

URBROJ: 238/26-16-3  
Rugvica, 05.12.2016. PREDSJEDNICA  

OPĆINSKOG VIJEĆA  
Đurđa Artić 

 
 
 
 
 
 
 

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMAOPĆINE RUGVICA ZA 2017. GODINU 
 

             Odgovorn 

         Polazna Ciljana Ciljanja Ciljana ost za 

        Pokazatelj vrijedno vrijednost vrijednost vrijednost provedbu 

NAZIV PROJEKTA 2017  2018  2019  ( od 3 do 5) rezultata st 2016. 2017. 2018. 2019. mjere 

2 3 4  5  6  7 8 9 10 11 12 
CILJ 1. STVARANJE PREDUVJETA ZA              

RAZVOJ LOKALNE ZAJEDNICE              
Mjera 1.1. UREĐENJE DRUŠTVENIH              

DOMOVA              

K1012 16 Uređenje Doma u Črncu 
       Postotak      

       realizacije      

Dugoselskom 100.000,00  0,00  0,00  100.000,00 projekta 0 100 0 0 1 
        Postotak      

        realizacije      

K1012 01 Uređenje Dom Rugvica 0,00  0,00  0,00  200.000,00 projekta 0 100 0 0 1 
        Postotak      

K101202 Dom Nart Jalševec -        realizacije      

prenamjena u vrtić 1.500.000,00  100.000,00  100.000,00  1.700.000,00 projekta 0 88 6 6 1 
        Postotak      

        realizacije      

K 101202 Uređenje Dom Ježevo 300.000,00  0,00  0,00  300.000,00 projekta 0 100 0 0 1 
        Postotak      

K101203 Sanacija stare škole u Nart        realizacije      

Jalševcu 500.000,00  0,00  0,00  500.000,00 projekta 0 100 0 0 1 
        Postotak      

K101203 Sanacija objekta u centru        realizacije      

Oborova 100.000,00  0,00  0,00  100.000,00 projekta 0 100 0 0 1 

K101203 Uređenje prostorija NK Sop 
       Postotak      

       realizacije      

Hruščica 150.000,00  0,00  0,00  150.000,00 projekta 0 100 0 0 1 

 
 
 

 
71 



     Postotak       

K101203 Građenje i uređenje     realizacije       

prostorija NK Rugvica 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 izgradnje 0  100 0 0 1 
     Postotak       

K101212Projekt potkrovlja u Domu     realizacije       

Rugvica 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

K101212 Uređenje potkrovlja u Domu     realizacije       

Rugvica 465.000,00 0,00 0,00 465.000,00 projekta 0  100 0 0 1 
     Postotak       

K101214 Projekt obnove stare škole u     realizacije       

Rugvici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

     realizacije       

K101211 Obnova stare škole u Rugvici 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

K101209 Dom Rugvica - opremanje     realizacije       

kuhinje 57.500,00 0,00 0,00 57.500,00 projekta 0  100 0 0 1 
     Postotak       

T01208 Projekt fasade na Domu     realizacije       

Rugvica 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

     realizacije       

K01217Fasada na Domu Rugvica 970.000,00 0,00 0,00 970.000,00 projekta 0  100 0 0 1 
     Postotak       

T01202Rušenje starog Doma u     realizacije       

Jalševcu Nartskom 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

T01203 Projekt Doma zdravlja u     realizacije       

Jalševcu Nartskom 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

T01204 Izgradnja Doma zdravlja u     realizacije       

Jalševcu Nartskom 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 projekta 0  100 0 0 1 
     Postotak       

T01206 Uređenje Doma Rugvica -     realizacije       

izrada pozornice u Sali 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

     realizacije       

T01207 Fasada na Domu u Preseki 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

            
            

Ukupno cilj 1 6.682.500,00 100.000,00 100.000,00 7.082.500,00        

            

CILJ 2. IZGRADNJA INFRASTRUKTURE            
Mjera 2.2. IZGRADNJA            

VODOOPSKRBNE MREŽE            

K101303 IzgradnjaI I rekonstrukcija     Broj uličnih       

vodovodne mreže 100.000,00 185.000,00 103.000,00 388.000,00 vodova  0 3 4 2 1 

Mjera 2.2. IZGRADNJA KANALIZACIJE            
K101313 Kanalizacijska mreža-     Broj izrađene       

elaborat procjene nekretnine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 dokumentacije 0  1 0 0 1 

Ukupno cilj 2            

CILJ 3. RAZVOJ SIGURNOSTI            
PROMETA 150.000,00 185.000,00 103.000,00 438.000,00        
Mjera 3.1. Investicije u ceste i javne            

površine            

            

K101317Imovinsko pravni odnosi za     Postotak       

zonu Dragošička, dječje igralište ,sp.     realizacije       

Cesta 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

     Postotak       

K101310 Izgradnja i uređenje trga u     realizacije       

Rugvici 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

K1011 Održavanje ruralne     Broj metara       

infrastrukture i odvodnja 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,00 kvadratnih 0  20.000 10.000 10.000 1 

K101319 Asfaltiranje nerazvstanih     Broj metara       
cesta 600.000,00 612.000,00 618.000,00 1.830.000,00 kvadratnih 0  6000 6120 6180 1 

K101323 Uređenje platoa i sanacija     Postotak       
odvodnje ispred društvenog doma u     realizacije       

Otoku Svibovskom 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 projekta 0  100 0 0 1 

T101355 Izgradnja nogostupa u Sopi,     Postotak       

Novom Svibju, Ježevu i Novakima     realizacije       

Oborovskim 2.500.000,00 2.550.000,00 2.575.000,00 7.625.000,00 projekta 0  25000 25500 25750 1 

 
 
 
 

 
72 



     Postotak      

T101314 Snacija lokalnih i županijskih     realizacije      

cesta - sufinanciranje ŽUC 500.000,00 510.000,00 515.000,00 1.525.000,00 projekta 0 33 34 33 1 
     Broj izrađene      

T101333 Projektna dokumentacija za     projektne      

nogostupe 300.000,00 306.000,00 309.000,00 915.000,00 dokumentacije 0 3 3 3 1 

T101307 Projektna dokumetacija za     Broj izrađene      

prometnice unutar naselja i radnih     projektne      

zona 600.000,00 612.000,00 618.000,00 1.830.000,00 dokumentacije 0 6 6 6 1 

     Broj opremljenih      
T101308 Opremanje dječjih igrališta 150.000,00 153.000,00 154.500,00 457.500,00 dječjih igrališta 0 4 4 4 1 

     Količina      

     nabavljene      

T101356 Komunalna oprema na     komunalne      

javnim površinama 80.000,00 81.600,00 82.400,00 244.000,00 opreme 0 4 4 4 1 
     Postotak      

T101321 Asfaltiranje igrališta u Čistoj     realizacije      

Mlaki 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 projekta 0 100 0 0 1 

     Broj izrađene      

T101322 Glavni projekat za spojnu     projektne      

cestu Rugvica - Novo Svibje 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 
     Postotak      

T101357 Izgradnja garaže uz groblje     realizacije      

Jalševec Nartski 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 projekta 0 100 0 0 1 

     Broj nabavljenih      

T101311 Autobusne nadstrešnice 120.000,00 122.400,00 123.600,00 366.000,00 nadstrešnica 0 4 4 4 1 
     Broj izrađene      

T101302 Projektiranje Izmjena i     projektne      

dopuna prostornog plana 150.000,00 153.000,00 154.500,00 457.500,00 dokumentacije 0 100 0 0 1 
     Broj izrađene      

T10130 Projektiranje urbanističkih     projektne      

planova uređenja 100.000,00 102.000,00 103.000,00 305.000,00 dokumentacije 0 2 2 2 1 

     Broj izrađene      

     projektne      

T101346 Projekt okretiša u Rugvici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 
     Broj izrađene      

T101358Projektiranje i Izgradnja     projektne      

prometnica u radnim zonama 1.000.000,00 1.020.000,00 1.030.000,00 3.050.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

           
     Broj izrađene      

T1013334 Projekt cikloturističke     projektne      

staze 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

     Broj izrađene      

T1013337Projektna dokumentacija     projektne      

za središte Oborova 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

T1013337Projektna dokumentacija     Broj izrađene      

za uređenje platoa kod Doma Otok     projektne      

Svibovski 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

     Broj izrađene      

     projektne      

T 103341 Projekt Posavski kuža 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

     Broj izrađene      

T 103342 Projekt i izrada pozornice     projektne      

na igralištu u Rugvici 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

     Broj izrađene      

T 103342 Sufinanciranje projekata     projektne      

širokopojasnog interneta 35.000,00 35.700,00 36.050,00 106.750,00 dokumentacije 0 1 0 0 1 

Mjera 3.2. Investicijsko održavnje i           
izgradnja javne rasvjete 10.515.000,00 7.257.700,00 7.319.050,00 25.091.750,00       

T 1011330 Izgradnja javne rasvjete - 
    Postotak      

    realizacije      

Dom Nart Jalševec 50.000,00 0 0 50.000,00 projekta 0 100 0 0 1 
     Postotak      

T 101314 Nadogradnja i sanacija     realizacije      

postojeće javne rasvjete 150.000,00 153.000,00 154.500,00 457.500,00 projekta 0 100 0 0 1 
     Postotak      

     realizacije      

K101307 Izgradnja javne rasvjete 500.000,00 510.000,00 515.000,00 1.525.000,00 projekta 0 100 0 0 1 

Ukupno cilj 3. 700.000,00 663.000,00 669.500,00 2.032.500,00       
CILJ 4. ODRŽAVANJE I PROŠIREJE           
GROBLJA           

 
 
 
 
 
 

 
73 



Mjera 4.1. Uređenje i otkup parcele            

K101318 Izgradnja staze i okvira na     realizacije       
grobljima 200.000,00 204.000,00 206.000,00 610.000,00 projekta 0 20 20 60 1  

     Postotak       

K103338 Otkup parcele za proširenje     realizacije       

groblja u Nart Jalševcu 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 projekta 0 100 0 0 1  
     Postotak       

K101320 Uređenje parkirališta uz     realizacije       

mrtvačnicu i groblje Oborovo 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 projekta 0 100 0 0 1  
T101322 Rekonstrukcija ulaznog     Postotak       

platoa u mrtvačnicu u Jalševcu     realizacije       

Nartskom 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 projekta 0 100 0 0 1  
     Postotak       

T 101331 Uređenje parkirališta uz     realizacije       

groblje u Ježevu 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 projekta 0 100 0 0 1  

Ukupno cilj 4 1.650.000,00 100.000,00 200.000,00 1.950.000,00        
CILJ 5. UČINKOVITO ZBRINJAVENJE            

OTPADA            

Mjera 4.1.Gradnja reciklažnog            

dvorišta i "zelenih otoka"            

T101326 Gospodarenje otpadom - 
    Postotak       
    realizacije       

izgradnja reciklažnog dvorišta 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 projekta 0 54 23 23 1  
     Postotak       

T101327 Zeleni otoci 

    realizacije       

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 projekta 0 100 0 0 1  

Ukupno cilj 5 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00        



 

 

I.10. REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA RUGVICA  
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 023-01/16-01/843  
URBROJ: 238/26-16-4  
Rugvica, 05.12.2016.  

PROGRAM  
JAVNIH POTREBA U KULTURI  

OPĆINE RUGVICA U 2017. GODINI 
 

I. Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osiguravaju iz 

proračuna općine Rugvica su aktivnosti, poslovi i djelatnosti koje su 

od lokalnog značaja, a u svezi s poticanjem i promicanjem kulturnih 

vrijednosti i tradicije.  
I. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih za kulturu 

financirati će se u ukupnom iznosu od 220.000,00 kuna kako slijedi:  
1. Projekti udruga od značaja za lokalnu zajednicu( temeljem 

natječaja) sa iznosom od 200.000,00 kn, 

2. Knjižnica Dugo Selo sa iznosom od 5.000,00 kn,  
3. Izdavaštvo – sa iznosom 15.000,00 kn,  
III. Sredstva iz prethodnog članka namijenjena kulturno 

umjetničkim društvima, knjižnicama i slično isplaćivati će se 

navedenim korisnicima na njihov žiro-račun mjesečno ovisno o 

ostvarivanju Općinskog proračuna.  
IV. Udruge iz članka II. Točke 1. podnose godišnje izvješće o  

utrošku financijskih sredstava Općinskom vijeću općine Rugvica u 

rokovima propisanim za godišnje izvješće o izvršenju općinskog 

proračuna.  
PREDSJEDNICA  

OPĆINSKOG VIJEĆA  
Đurđa Artić 

 

 
I.11. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA RUGVICA  
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 023-01/16-01/843  
URBROJ: 238/26-16-5  
Rugvica, 05.12.2016. 

 
Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" 

broj 33/12), članka 30. Statuta općine Rugvica ("Službeni glasnik 

općine Rugvica" broj 2/13 i 6/13), Općinsko vijeće općine Rugvica na 

svojoj14. sjednici održanoj 05.12.2016. godine donijelo je 
 

PROGRAM  
JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 

OPĆINE RUGVICA U 2017. GODINI 
 

II. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih za socijalnu skrb 

u ukupnom iznosu od 2.882.000,00 kuna financirati će se kako slijedi: 

 
80 



1. Financiranje prehrane učenika slabijeg  

 imovnog stanja i djece branitelja 60.000,00 

2. Jednokratne novčane pomoći 120.000,00 

3. Troškovi stanovanja 250.000,00 

4. Troškovi za ogrijev – Zagrebačka županija 52.000,00 

5. Naknada Centru za socijalnu skrb 25.000,00 

6. Novčana pomoć umirovljenicima 75.000,00 

7. Novčana pripomoć za svako novorođeno dijete 150.000,00 

8. Sufinanciranje programa dječjeg vrtića 1.300.000,00 

9. Sufinanciranje prijevoza srednjoškolaca 450.000,00 

10. Financiranje predškole 100.000,00 

11. Novčana pripomoć za studente 150.000,00 

12. Osnovna škola – ostali troškovi prema zaključcima 150.000,00 

 UKUPNO 2.882.000,00 
 

PREDSJEDNICA  
OPĆINSKOG VIJEĆA  

Đurđa Artić 

 
I.12. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA RUGVICA  
OPĆINSKO VIJEĆE  
KLASA: 023-01/16-01/843  
URBROJ: 238/26-15-6  
Rugvica, 05.12.2016. 

 
Na temelju članka 74. Stavak 2. Zakona o športu ("Narodne novine" 

broj 71/06, 150/08) i članka 30. Statuta općine Rugvica ("Službeni glasnik 

općine Rugvica" broj 4/09 i 6/09), Općinsko vijeće općine Rugvica na 

svojoj14.sjednici održanoj 05.12.2016.godine donijelo je 
 

P R O G R A M  
JAVNIH POTREBA U SPORTU  

OPĆINE RUGVICA U 2017. GODINI 
 

I. Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz 

proračuna općine Rugvica su aktivnosti, poslovi i djelatnosti koje su 

od lokalnog značaja, a u svezi s:  
- poticanjem i promicanjem sporta,  
- provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece 

i mladeži, 

- djelovanjem sportskih saveza i zajednice sportskih saveza i 

udruga, 

- održavanjem i izgradnjom objekata od značenja za općinu. 

 
II. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih za sport 

financirati će se u ukupnom iznosu od 875.000,00 kuna kako slijedi: 
 
1. raspodjela klubovima na osnovu kriterija 510.000,00 

2. edukacija po prioritetnim osnovama 5.000,00 

3. liječnički pregled svih članica 12.000,00 

4. ažuriranje Internet stranice 5.000,00 

5. funkcioniranje školskog sporta 25.000,00 

6. rekreativni sport – financiranje programa mladeži 1.000,00 

7. funkcioniranje dvorane i vanjskih objekata 200.000,00 

8. organizacija županijskih i međunarodnih  

 manifestacija 5.000,00 

9. Posavski Olimp 15.000,00 

10. Univerzalna Sportska škola 6.000,00 

11. sportski vrtić 1.000,00 

12. funkcioniranje ZSUOR-a 25.000,00 
13. troškovi nagrada i priznanja (izbor sportaša godine) 10.000,00  
14. Olimpijski dan 10.000,00 

15. Troškovi reprezentacije 5.000,00 

16. Neraspoređena sredstva 25.000,00 

17. Programi HOO i sportskih zajednica 15.000,00 

UKUPNO 875.000,00 
 

III. Sredstva iz prethodnog članka isplaćivati će se na žiro-račun  
Zajednica sportskih udruga općine Rugvica ovisno o ostvarivanju 

općinskog proračuna. 

IV. ZSUOR obvezno podnosi godišnje izvješće o utrošku 

financijskih sredstava Općinskom vijeću općine Rugvica u rokovima 

propisanim za godišnje izvješće o izvršenju općinskog proračuna.  
PREDSJEDNICA  

OPĆINSKOG VIJEĆA  
Đurđa Artić 

 


